GARAGE MENU

Pre dinner drinks
Aperitif bitter & vermouth
Fancy & Long drinks
Cocktails

Mocktails

Shots

Soft drinks

Energy drinks
Juices

Beer

Wine

Prosecco
Champagner
Grappa

Food

~N~ OO oo o0 o0 o0 B~ MBS DA WO WODN



PRE DINNER DRINKS
Martini Fiero Spritz

Erfrischende Kombination aus aromatischen
Krautern & Orangenaperitif mit Prosecco

Martini Fiero Tonic
Zitrusfriichte treffen Bittersiisse zusammen mit
Tonic ergibt das den perfekten Aperitif

Gespritzter Weisswein
Melser Riesling & Sylvaner mit Sprite oder
Mineralwasser

APERITIF BITTER & VERMOUTH

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Rubino Reserva
Martini Ambrato
Campari

Nolly Pratt Dry Vermouth

14.4 %
15 %
18 %
18 %
23 %
18 %

Unsere Preise verstehen sich in CHF und beinhalten 8.1 % Mehrwertsteuer.

13

4 cl

10
10

10



FANCY & LONG DRINKS
Mojito

Bacardi Carta Blanca, Minzsirup, frische Minze,
Limettensaft, Angosturabitter

Gin Fizz
Bombay Premier CRU Gin, Zitronensaft,
Zuckersirup, Mineralwasser

London Mule
Bombay Premier CRU Gin, Limettensaft,
Ingwersirup, Ginger Beer

Moscow Mule
Grey Goose Vodka, Limettensaft, Ingwersirup,
Ginger Beer

Skinny Bitch

Grey Goose Vodka, Limettensaft, Mineralwasser

Bacardi Razz
Bacardi Razz Himbeer Rum, Sprite

Cuba Libre

Bacardi Reserve 8 afos, Limettensaft, Coca Cola

Vodka Red Bull
Grey Goose Vodka, Red Bull oder Red Bull
Sugarfree

Vodka Juice
Grey Goose Vodka, Orangensaft oder Cranberrysaft

Vodka Lemon
Grey Goose Vodka, Bitter Lemon oder Sprite

Gin Tonic
Bombay Premier CRU Gin, Tonic

Gin Lemon
Bombay Premier CRU Gin, Bitter Lemon oder Sprite

Bermontis Mate
Bermontis Krauterlikor, Organics Viva Mate

Jager Bull

Jéagermeister, Red Bull oder Red Bull Sugarfree

Whisky Cola
Dewar’s 12y Whisky, Coca Cola

Unsere Preise verstehen sich in CHF und beinhalten 8.1 % Mehrwertsteuer.

17



COCKTAILS

Negroni
Bombay Premier Cru Gin, Martini Rubino Reserva,
Campari

PornStar Martini
Grey Goose Vodka, Limettensaft, Passionssaft,
Vanillesirup, Prosecco

Espresso Martini
Grey Goose Vodka, Borghetti Kaffeelikor,
Zuckersirup, Espresso

Sex on the Beach
Grey Goose Vodka, Pfirsichlikér, Orangen- und
Cranberrysaft

Mexicana
Patron Silver Tequila, Amaretto, Passions- und
Limettensaft

Sours

Zitronensaft, Zuckersirup, Eiweiss mit deiner
Lieblingsspirituose

Amaretto / Vodka / Gin / Bramble Gin / Whisky

Longlsland Ice Tea

Grey Goose Vodka, Bombay Premier CRU Gin,
Bacardi Carta Blanca Rum, Patron Silver Tequila,
Cointreau, Zitronensaft, Zuckersirup, Coca Cola

MOCKTAILS

Diva
Orangensaft, Passionssirup, Zitronensaft,
Ginger Ale

Wild Berry

Wildbeerenmix Sirup, Zitronensaft, Mineralwasser

Virgin Mojito

Minzsirup, Zitronensaft, frische Minze, Ginger Ale

Martini Vibrante Tonic
Martini Vibrante mit Tonic

Unsere Preise verstehen sich in CHF und beinhalten 8.1 % Mehrwertsteuer.

18

21

14



SHOTS 2cl

Bermontis

Patron Silver Tequila
Licor 43

Get 31

Saurer Apfel
Jagermeister
PornStar Hausshot

Schnapsraketen mix 5x2cl

SOFT DRINKS 3 dl
Mineralwasser mit / ohne

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Bitter Lemon

Organics Viva Mate

ENERGY DRINKS 2,5dl
Red Bull Energy Drink

Red Bull Sugarfree

Red Bull Apricot Edition

JUICES 3dl

Orangensaft

Ananassaft

Unsere Preise verstehen sich in CHF und beinhalten 8.1 % Mehrwertsteuer.

25

5.5



BEER

Carlsberg

San Miguel Fresca
Astra Panache

Feldschldsschen alkoholfrei

WINE

Whitewine

Melser Riesling & Sylvaner AOC

100% Riesling — Sylvaner aus
Mels SG, frischer fruchtiger Weisswein Aromen
von Zitrusfriichten, angenehme Saure

Lugana Limne DOC

100% Trebbiano di Lugana Gardasee / Lugana /
Tenuta Roveglia, Griner Apfel, Zitrone, Honig

Redwine

Melser Pinot Noir AOC

100% Pinot Noir aus Mels SG, tiefes Rot,
fruchtbetont beerige Pinotaromen, gute Struktur,
gehaltvoll im Gaumen, mit feinen Tanninen

PROSECCO

Giovanni Barazza Brut Stella Rossa

3,3 dl
3,3 dI
3,3dl
3.3 dl

75 cl

48

57

52

75 cl
62

Unsere Preise verstehen sich in CHF und beinhalten 8.1 % Mehrwertsteuer.

6.5

1 dl

8.5

1 dl
9.5



CHAMPAGNER

Dom Pérignon Brut

Armand de Brignac Gold Brut
Moét & Chandon Brut Imperial
Moét & Chandon Rosé Imperial
Moét & Chandon ICE Imperial
Moét & Chandon ICE Rosé
Moét & Chandon N.I.R Dry Rosé

GRAPPA

Berta Tre soli Tre
Berta Elisi

Nonnino di Merlot

150 cl

410

Unsere Preise verstehen sich in CHF und beinhalten 8.1 % Mehrwertsteuer.

75 cl
400
520
150
150
170
170
190

2 cl
14.5
11



FOOD

Pinsa

Salame di Finocchietto

Pinsa mit wirziger Tomatensauce, Fenchel Salami
(Schweinefleisch), Rucalo-Pesto und Kase aus
Italien.

Margherita di bufala (vegi)

Pinsa mit wirziger Tomatensauce und
italienischem Mozzarella aus Buiffelmilch

Pizza

Prosciutto @ 29 cm

Pizza mit wirziger Tomatensauce, mit saftigem
Schinken (Schweinefleisch) und Mozzarella

BBQ Pollo 2 29 cm

Pizza mit wirziger Tomatensauce, mit marinierter
Hahnchenbrust, pikanter BBQ-Sauce, Zwiebeln
Diavola @ 29 cm

Pizza mit wirziger Tomatensauce, mit scharfer
Salami (Schweinefleisch), roten und griinen
Peperoni sowie Mozzarella

Schale Popcorn

Schale Zweifel Chips Paprika /
Nature

Wir geben lhnen gerne detaillierte Informationen iiber mégliche Allergene
in den einzelnen Gerichten. Fleischherkunft: EU
Unsere Preise verstehen sich in CHF und beinhalten 8.1 % Mehrwertsteuer.

15

13



	Page 1garage menü.pdf
	Page 2garage menü.pdf
	Page 3garage menü.pdf
	Page 4garage menü.pdf
	Page 5garage menü.pdf
	Page 6garage menü.pdf
	Page 7garage menü.pdf
	Page 8garage menü.pdf

