GARAGE MENU

Pre dinner drinks	1
Aperitif bitter & vermouth	1
Fancy & Long drinks	2
Cocktails	3
Mocktails	3
Shots	4
Soft drinks	4
Energy drinks	4
Juices	4
Beer	5
Wine	5
Prosecco	5
Champagner	6
Grappa	6
Food	7

Martini Fiero Spritz

Erfrischende Kombination aus aromatischen Kräutern & Orangenaperitif mit Prosecco

Martini Fiero Tonic

Zitrusfrüchte treffen Bittersüsse zusammen mit Tonic ergibt das den perfekten Aperitif

Gespritzter Weisswein

Melser Riesling & Sylvaner mit Sprite oder Mineralwasser

APERITIF BITTER & VERMOUTH		4 cl
Martini Bianco	14.4 %	8
Martini Rosso	15 %	8
Martini Rubino Reserva	18 %	10
Martini Ambrato	18 %	10
Campari	23 %	8
Nolly Pratt Dry Vermouth	18 %	10

Mojito

Bacardi Carta Blanca, Minzsirup, frische Minze, Limettensaft, Angosturabitter

Gin Fizz

Bombay Premier CRU Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Mineralwasser

London Mule

Bombay Premier CRU Gin, Limettensaft, Ingwersirup, Ginger Beer

Moscow Mule

Grey Goose Vodka, Limettensaft, Ingwersirup, Ginger Beer

Skinny Bitch

Grey Goose Vodka, Limettensaft, Mineralwasser

Bacardi Razz

Bacardi Razz Himbeer Rum, Sprite

Cuba Libre

Bacardi Reserve 8 años, Limettensaft, Coca Cola

Vodka Red Bull

Grey Goose Vodka, Red Bull oder Red Bull Sugarfree

Vodka Juice

Grey Goose Vodka, Orangensaft oder Cranberrysaft

Vodka Lemon

Grey Goose Vodka, Bitter Lemon oder Sprite

Gin Tonic

Bombay Premier CRU Gin, Tonic

Gin Lemon

Bombay Premier CRU Gin, Bitter Lemon oder Sprite

Bermontis Mate

Bermontis Kräuterlikör, Organics Viva Mate

Jäger Bull

Jägermeister, Red Bull oder Red Bull Sugarfree

Whisky Cola

Dewar's 12y Whisky, Coca Cola

COCKTAILS	18
Negroni Bombay Premier Cru Gin, Martini Rubino Reserva, Campari	
PornStar Martini Grey Goose Vodka, Limettensaft, Passionssaft, Vanillesirup, Prosecco	
Espresso Martini Grey Goose Vodka, Borghetti Kaffeelikör, Zuckersirup, Espresso	
Sex on the Beach Grey Goose Vodka, Pfirsichlikör, Orangen- und Cranberrysaft	
Mexicana Patron Silver Tequila, Amaretto, Passions- und Limettensaft	
Sours Zitronensaft, Zuckersirup, Eiweiss mit deiner Lieblingsspirituose Amaretto / Vodka / Gin / Bramble Gin / Whisky	
LongIsland Ice Tea Grey Goose Vodka, Bombay Premier CRU Gin, Bacardi Carta Blanca Rum, Patron Silver Tequila, Cointreau, Zitronensaft, Zuckersirup, Coca Cola	2
MOCKTAILS	14
Diva Orangensaft, Passionssirup, Zitronensaft, Ginger Ale	
Wild Berry Wildbeerenmix Sirup, Zitronensaft, Mineralwasser	
Virgin Mojito Minzsirup, Zitronensaft, frische Minze, Ginger Ale	
Martini Vibrante Tonic Martini Vibrante mit Tonic	

SHOTS	2 cl	6
Bermontis		
Patron Silver Tequila		
Licor 43		
Get 31		
Saurer Apfel		
Jägermeister		
PornStar Hausshot		
Schnapsraketen mix	5 x 2 cl	25
SOFT DRINKS	3 dl	5.5
Mineralwasser mit / ohne		
Coca Cola		
Coca Cola Zero		
Sprite		
Bitter Lemon		
Organics Viva Mate		
ENERGY DRINKS	2,5 dl	7
Red Bull Energy Drink		
Red Bull Sugarfree		
Red Bull Apricot Edition		
JUICES	3 dl	7
Orangensaft		
Ananassaft		

BEER		
Carlsberg	3,3 dl	6.5
San Miguel Fresca	3,3 dl	8
Astra Panache	3,3 dl	8
Feldschlösschen alkoholfrei	3.3 dl	8
WINE	75 cl	1 dl
Whitewine		
Melser Riesling & Sylvaner AOC	48	7
100% Riesling – Sylvaner aus Mels SG, frischer fruchtiger Weisswein Aromen von Zitrusfrüchten, angenehme Säure		
Lugana Limne DOC	57	8.5
100% Trebbiano di Lugana Gardasee / Lugana / Tenuta Roveglia, Grüner Apfel, Zitrone, Honig		
Redwine		
Melser Pinot Noir AOC 100% Pinot Noir aus Mels SG, tiefes Rot, fruchtbetont beerige Pinotaromen, gute Struktur, gehaltvoll im Gaumen, mit feinen Tanninen	52	

1 dl

9.5

75 cl

62

PROSECCO

Giovanni Barazza Brut Stella Rossa

CHAMPAGNER	150 cl	75 cl
Dom Pérignon Brut		400
Armand de Brignac Gold Brut		520
Moët & Chandon Brut Imperial		150
Moët & Chandon Rosé Imperial		150
Moët & Chandon ICE Imperial		170
Moët & Chandon ICE Rosé		170
Moët & Chandon N.I.R Dry Rosé	410	190
GRAPPA		2 cl
Berta Tre soli Tre		14.5
Berta Elisi		11
Nonnino di Merlot		9

FOOD

Pinsa	15
Salame di Finocchietto Pinsa mit würziger Tomatensauce, Fenchel Salami (Schweinefleisch), Rucalo-Pesto und Käse aus Italien.	
Margherita di bufala (vegi)	
Pinsa mit würziger Tomatensauce und italienischem Mozzarella aus Büffelmilch	
Pizza	13
Prosciutto ø 29 cm	
Pizza mit würziger Tomatensauce, mit saftigem Schinken (Schweinefleisch) und Mozzarella	
BBQ Pollo ø 29 cm	
Pizza mit würziger Tomatensauce, mit marinierter Hähnchenbrust, pikanter BBQ-Sauce, Zwiebeln	
Diavola ø 29 cm	
Pizza mit würziger Tomatensauce, mit scharfer Salami (Schweinefleisch), roten und grünen Peperoni sowie Mozzarella	
Schale Popcorn	4
Schale Zweifel Chips Paprika / Nature	4